(13) 988560558 (13) 988071916 (13) 988324364 jose-soares15@hotmail.com

BANCO BRASIL

4-3 CC 138109-1

Jose Soares Alves 102.769.538-86

ELIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 2p _diesel_ Branca

9BM6950539B621984 2008/2009

GSV1944 984176071 R$ 144.316,00

Cento e quarenta e quatro mil e trezentos e dezesseis reais 509201-9

JOSE SOARES ALVES

Rodotec/sr/rodotec Pc
4020

CARGA SEMI-REBOQUE Preta

9A9SR3E137SDU8016 2006/2007

DPC7975 910930678 R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Cubatão 05 Outubro 2022

Adesão       

R$ 164.316,00 R$ 761,62 Dia 10 - (30 Dias)

[...]

Adesão      

Cubatão 05 Outubro 2022

Checklist         

Jose Soares Alves 05/10/2022 1664388887

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 2p _diesel_ GSV1944

Recibo              

Jose Soares Alves 1664388887

102.769.538-86 GSV1944

R$ 761,62 Setecentos e sessenta e um reais e sessenta e dois centavos

R$ 761,62

Cubatão 05 Outubro 2022

Jose Soares Alves
15/06/1974 (13) 988560558

102.769.538-86
jose-soares15@hotmail.com

GSV1944 984176071 9BM6950539B621984 Mercedes-
Benz/ls 1634

Mercedes-Benz Ls-1634 2p